
ZARZĄDZENIE NR 196(354)24

Prezydenta Miasta Piły

z dnia 25 września 2024 r. 

w sprawie dokonania wyboru najkorzystniejszej oferty na realizację zadania  

publicznego Gminy Piła z zakresu pomocy społecznej w 2024 roku 

i przyznania dotacji

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt 2 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym
(Dz. U. z 2024 r. poz. 609 z późn. zm.), art. 5 ust. 1 i 2 pkt 1 ustawy z 24 kwietnia 2003 r.
o działalności pożytku publicznego i o wolontariacie (Dz. U. z 2023 r. poz. 571 z późn. zm.), 
rozporządzenia  Przewodniczącego  Komitetu  Do  Spraw  Pożytku  Publicznego  z  dnia
24  października  2018  r.  w  sprawie  wzorów ofert  i  ramowych  wzorów umów dotyczących 
realizacji zadań publicznych oraz wzorów sprawozdań z wykonania tych zadań (Dz. U. z 2018 
r. poz. 2057) i uchwały Nr LXXXIII/834/23 Rady Miasta Piły z dnia 31 października 2023 r.
w sprawie Rocznego programu współpracy miasta Piły z organizacjami pozarządowymi oraz 
innymi  podmiotami  prowadzącymi  działalność  pożytku  publicznego  na  2024  rok (Dz.  U.
z 2023r. poz. 10145), zarządzam co następuje: 

§ 1. Na podstawie protokołów z posiedzeń z 13, 18 i 23 września 2024 r. komisji 

konkursowej opiniującej oferty na zadanie z zakresu pomocy społecznej dokonuje się 

wyboru oferty i  przyznaje się dotację w kwocie  115.000,00 zł  na realizację zadania 

„Udzielenie  schronienia  dla  osób  bezdomnych  z  terenu  Piły  -  zapewnienie 

schronienia w schronisku z usługami opiekuńczymi” podmiotowi  Stowarzyszeniu 

na  Rzecz  Bezdomnych  Dom  Modlitewny  "AGAPE",  Borowy  Młyn  22,

82-420 Ryjewo.

§ 2. Decyzja o przyznaniu dotacji nie jest decyzją administracyjną w rozumieniu 

przepisów Kodeksu postępowania administracyjnego.

§ 3. Od podjętych decyzji nie przysługuje odwołanie.

§ 4. 1. Informacja o wyborze oferty zamieszczana jest w Biuletynie Informacji 

Publicznej, na tablicy ogłoszeń Urzędu Miasta Piły oraz na stronie internetowej miasta 

w panelu dla organizacji pozarządowych, a także na stronie internetowej i tablicy 

ogłoszeń Miejskiego Ośrodka Pomocy Społecznej w Pile, niezwłocznie po podpisaniu 

zarządzenia.

2. O podjętych decyzjach składający ofertę powiadamiani są pisemnie.



§ 5. Warunkiem przekazania dotacji jest zawarcie umowy według ramowego 

wzoru, będącego załącznikiem nr 3  do Rozporządzenia Przewodniczącego Komitetu 

Do Spraw Pożytku Publicznego z dnia 24 października 2018 r. w sprawie wzorów ofert 

i  ramowych  wzorów umów dotyczących  realizacji  zadań  publicznych  oraz  wzorów 

sprawozdań z wykonania tych zadań.

§ 6. Zarządzenie obowiązuje z dniem podpisania.

W Z. PREZYDENTA MIASTA

            /-/ Paweł Jarczak 
Zastępca Prezydenta 



UZASADNIENIE

do Zarządzenia Nr 196(354)24

Prezydenta Miasta Piły

z dnia 25 września 2024 r. 

w sprawie dokonania wyboru najkorzystniejszej oferty na realizację zadania 

publicznego Gminy Piła z zakresu pomocy społecznej w 2024 roku 

i przyznania dotacji

Do otwartego konkursu ofert na realizację zadania z zakresu pomocy społecznej 

„Udzielenie  schronienia  dla  osób  bezdomnych  z  terenu  Piły  -  zapewnienie 

schronienia w schronisku z usługami opiekuńczymi” złożone zostały trzy oferty:

1) oferta Stowarzyszenia na Rzecz Bezdomnych Dom Modlitewny "AGAPE", Borowy 

Młyn 22, 82-420 Ryjewo,

3) oferta Stowarzyszenia Jesień, Nowy Jasiniec 45, 86-010 Koronowo, 

3) oferta Fundacji Instytut Białowieski, ul. Rumiankowa 14/4, 15-665 Białystok.

Na realizację ww. zadania w 2024  roku w  okresie  01.10  -  31.12.2024  r. 

zaplanowano dotację w kwocie 115.000,00 zł.

Na posiedzeniach w dniach 13, 18 i 23 września 2024 r. w Urzędzie Miasta Piły 

Komisja w składzie:

1) Sylwia Gębarowska - przedstawiciel Prezydenta Miasta,

2) Mariola Chełminiak - przedstawiciel Prezydenta Miasta,

3) Miłosława Trzyna - zastępca dyrektora Miejskiego Ośrodka Pomocy Społecznej,

4) Elżbieta Stoińska - przedstawiciel reprezentujący organizacje pozarządowe, 

5) Grzegorz Rzymski -  przedstawiciel reprezentujący organizacje pozarządowe,

na podstawie wymogów określonych w ustawie z dnia 24 kwietnia 2003 r. 

o działalności pożytku publicznego i o wolontariacie oraz kryteriów podanych

w ogłoszeniu otwartego konkursu ofert dokonała analizy złożonych  ofert. Komisja 

dokonała oceny ofert na kartach ocen, które są załącznikami do protokołów z posiedzeń  

Komisji. 

Wybrano  ofertę  Stowarzyszenia  na  Rzecz  Bezdomnych  Dom  Modlitewny 

"AGAPE",  Borowy  Młyn  22,  82-420  Ryjewo,  która  uzyskała  najwyższą  liczbę 

punktów, tj. 86 punktów na 100 możliwych.. Wnioskowana kwota dotacji w 2024 roku: 

115.000,00 zł.



Oferta  Stowarzyszenia Jesień,  Nowy Jasiniec 45,  86-010 Koronowo uzyskała 

niższą liczbę punktów, tj. 76 punktów na 100 możliwych.

Oferta Fundacja Instytut Białowieski, ul. Rumiankowa 14/4, 15-665 Białystok 

zgodnie  z  warunkami  konkursu  została  odrzucona,  ponieważ  została  złożona  tylko 

przez  ePUAP i  pocztę  elektroniczną,  a  nie  w  sposób  przewidziany  w  konkursie,

tj. w formie elektronicznej poprzez generator wniosków wraz z wygenerowaną wersją 

formularza ofertowego lub potwierdzenia złożenia oferty z Platformy Witkac. 

Biorąc pod uwagę ustalenia zawarte w protokołach Komisji opiniującej oferty 

złożone do otwartego konkursu ofert na realizację zadania publicznego Gminy  Piła 

w 2024 r. z zakresu pomocy społecznej Prezydent Miasta Piły podejmuje decyzję  

o udzieleniu dotacji określonemu podmiotowi.

W związku z powyższym podjęcie niniejszego zarządzenia jest zasadne.

DYREKTOR
            Wydziału Spraw Obywatelskich 

      i Społecznych
          /-/ Mariola Chełminiak


